
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie utworzenia Spółdzielni Energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt 33a ustawa z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1436, późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Węgorzyno spółdzielni energetycznej. 

2. Zasady funkcjonowania spółdzielni, zasady współpracy partnerów, wyznaczenie zarządu oraz jego obowiązki 
i uprawnienia określone zostaną w Statucie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Wanda Opala 

Id: 4355B54C-0D2E-47E3-9370-DE0F2AB2746B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1177925427 
 Imię: Wanda Marianna 
 Nazwisko: Opala 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 listopada 2024 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4355B54C-0D2E-47E3-9370-DE0F2AB2746B. Podpisany Strona 2




